СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХУМАЛАГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

                                    РЕШЕНИЕ

№ 4

19.10.2022 г.                                                                                          с. Хумалаг

Об избрании постоянной мандатной комиссии
Собрания представителей
Хумалагского сельского поселения

В соответствии с Законом Республики Северная Осетия-Алания «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия-Алания»   Уставом муниципального образования Хумалагского сельского поселения, Собрание представителей Хумалагского сельского поселения -

Р е ш а е т:

1. Избрать постоянную мандатную комиссию в следующем составе:
· Цалагов Руслан Казбекович – председатель комиссии
· Калоев Зелим Валерьевич
· Дзудтагов Станислав Александрович

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хумалагского
сельского поселения:	                                                                      А.Д.Салбиев